
КОВЫЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

(шестой созыв – двадцать восьмое заседание) 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

29.06.2020             пос. Краснослободский                   № 120 

 
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Ковыльского 
сельсовета Кирсановского района Тамбовской области 

 

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской  Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Ковыльского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области, с учетом 

протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных 

слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и 

застройки Ковыльского сельсовета Кирсановского района Тамбовской 

области от 19.06.2020,   

Ковыльский сельский Совет народных депутатов Кирсановского района 

Тамбовской области РЕШИЛ: 

 1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки 

Ковыльского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области, 

утвержденные решением Ковыльского сельского Совета народных депутатов 

Кирсановского района Тамбовской области от 25.03.2014 № 46, изложив в 

новой редакции согласно приложениям: 

 1.1. Порядок применения Правил землепользования и застройки и 

внесения изменений в указанные Правила, градостроительные регламенты 

(приложение № 1 к настоящему решению); 

 1.2. Карта градостроительного зонирования (приложение № 2 к 

настоящему решению). 

 2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой 

информации Ковыльского сельсовета «Вестник» и разместить в сети 

«Интернет» на странице Ковыльского сельсовета официального сайта 

администрации Кирсановского района 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную мандатную комиссию по бюджету, налогам, вопросам управления 

муниципальной собственность, земельным отношениям и жилищно-

коммунальному хозяйству (Ситникова О.В.) 

 

 

Глава сельсовета                       А.А. Злобин 
 


